
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Freital I R

I II III IV V VI Punkte
13 1 4 5 10 6

2515
18:8

╳

15
23

3
17
24

6
18
25

8
19

11
21

13
22 Auszeit

Ende
15:22 B  VC Zschopau S

I II III IV V VI Punkte
11 10 13 7 8 18

151
3:9

0
7
14

1
8
15

2
9

3
11

4
12

5
13 Auszeit

3:10

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  VC Zschopau R

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 7 8 18

1911 14
0:8 14:20
5:17
╳

15
4
16

5
19

12 13 14 Auszeit

0:4
13:20

Ende
15:52 A  SC Freital I S

I II III IV V VI Punkte
13 1 4 5 10 6

2512 19 17 15
17:6 17:10 17:7 16:5

8
22

10
23

17
25

18 20 21
Auszeit

17:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  SC Freital I R

I II III IV V VI Punkte
6 13 1 4 12 10

259 19 17
18:1923:22 18:19

╳

13
22

1
14
23

6
15
25

8
17

11
18

12
21 Auszeit

15:16

Ende
16:22 B  VC Zschopau S

I II III IV V VI Punkte
1 10 14 7 8 18

23

0
13
22

4
14
23

5
18

8
19

9
20

10
21

Auszeit

20:21
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
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B  VC Zschopau vs. SC Freital I A
Spiel 31 21.10.2023 15:00 Uhr

SH BSZ Zschopau
09405 Zschopau
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B  VC Zschopau 11/14
1 Haugke, Lilly X
2 Flade, Juliane
3 Kammel, Marie X
7 Preußner, Claudia X
8 Fritzsche, Lilly X

10 ★ Seifert, Michelle X
11 Härtl, Maxi X
13 Timm, Michèle X
14 Vetter, Yasmin X
16 Böttiger, Sina X
18 Werner, Lisa X

B  Libero
3 Kammel, Marie X

16 Böttiger, Sina X

B  Offizielle
T Hausotte-Haase, Sylvia

CT Schwalbe, Dorothee E
SC Klette, Moritz E

C

A  SC Freital I 13/14
1 Recke, Fabiane X
2 Tschenker, Tina X
4 Prestin, Lena X
5 ★ Asztalos, Marika X
6 Hornung, Vicky X
9 Grütze, Bianca X

10 Janke, Enie X
12 Pavlista, Noelle X
13 Tober, Alexandra X
15 Herzog, Maike X
16 Schwind, Lilly X
17 Förster, Lucie-Emma X
19 Ssuschke-Voigt, Corina X
A  Libero
2 Tschenker, Tina X

16 Schwind, Lilly X
A  Offizielle
T Kerner, Simon
P Miethe, Anne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VC Zschopau: Gesichtskontrolle Flade Juliane wurde 14:45 Uhr nachgeholt 
VC Freital: Verletzung Nummer 5 (Linker Fuß) im 2. Satz bei 17:7

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 13:18

3:0

Ergebnisse
B  VC Zschopau SC Freital I A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 22 25 1 1 0
2 3 0 19 2 27 25 1 4 1
2 0 0 23 3 27 25 1 3 1

4
5

5 4 0 57 76 75 3 8 2
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: SC Freital I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ruggaber, Andreas DE 1
2 Scarabis, Patrick DE 2

Schr. Walther, Nils
Assist. Stanzel, Anika
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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